МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв
   РЕШЕНИЕ ВОСЬМОЙ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ
02.08. 2018 г.                                                                                                                                 № 61
   п. Коноша Архангельской области
«Об обращении депутата МС МО "Коношское" Ручкиновой Т.Н.»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования "Коношское", заслушав информацию представленную депутатом Ручкиновой Т.Н.
муниципальный Совет решил:

1. Главе МО "Коношское" рассмотреть возможность выделения денежных средств из бюджета МО "Коношское" для издания книги С.Н. Конина "Коноша и коношане-2".
2. Поддержать инициативу депутата Ручкиновой Т.Н. по увековечиванию памяти С.Н. Конина.
Председатель муниципального Совета
МО «Коношское»                                                                                                Н.И. Гневашева
Глава муниципального
образования «Коношское»                                                                              Б.А. Капустинский